
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Ernests Pūce 2009 Ventspils 32,25 26 26 29 29 32 35 37 37 1 66,0 168,50

2 Horens Arnis Januševskis 2006 Saldus 27,45 15 17 20 20 25 26 28 28 2. 48,0 147,72

3 Vikars Jansons 2006 Saldus 31,90 16 18 20 20 23 25 26 26 3. 46,0 118,87

4 Haralds Ekuzis 2008 Liepāja 30,45 12 14 16 16 15 18 20 20 4. 36,0 98,05

1 Valters Vieško 2005 Ventspils 36,40 22 24 26 24 27 29 32 32 1. 56,0 125,65

2 Kristaps Voitjuļs 2007 Saldus 36,40 18 21 22 22 25 27 28 28 2. 50,0 112,19

3 Daneks Jucis 2006 Saldus 37,7 14 15 16 16 19 21 22 22 3. 38,0 82,28

1 Uģis Vizulis 2006 Saldus 43,20 35 37 39 37 45 48 50 48 1. 85,0 161,48

2 Aleksejs Miheļs 2005 Ventspils 44,90 25 28 30 30 35 38 41 41 2. 71,0 130,27

3 Viktors Miheļs 2005 Ventspils 43,20 25 28 30 30 35 38 40 38 3. 68,0 129,19

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Ventspils atklātais čempionāts svarcelšanā

 -> 16.03.2018. - 18.03.2018. -> Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds SinklersVieta SummaKomanda

Pienākumi

Ulvis Bērzons

40kg

Vārds, Uzvārds

Ventspils

Tiesnesis Nr.2

II NTK

RAUŠANA
Dz.g. Dal.sv.

GRŪŠANA

Sekretārs:

Tiesnesis Nr.3 Edgars Zemrūķis Ventspils II NTK

35kg

Galvenais tiesnesis:

Tiesnesis Nr.1 Artūrs Plēsnieks I NTK

Kategorija

45kg

SACENSĪBU TIESNEŠI

VentspilsMadars Peterhofs II NTK

Ventspils

Pilsēta

I NTK

VentspilsDina Dāvida



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Eduards Siliņš 2005 Saldus 47,80 30 32 32 30 39 39 41 41 1. 71,0 123,36

2 Atis Cicens 2006 Liepāja 49,50 18 21 23 21 22 24 25 25 2. 46,0 77,62

1 Gustavs Gārde 2004 Liepāja 53,85 20 23 25 25 28 30 32 32 1. 57,0 89,92

1 Daniela Ivanova 2002 Ventspils 57,10 71 73 75 73 87 91 93 93 1. 166,0 231,69

2 Valērija Kudrjanoka 1995 Liepāja 58,50 35 38 40 40 52 56 56 52 2. 92,0 126,36

3 Ešlija Šulce 2006 Saldus 48,70 21 22 23 23 23 24 26 26 3. 49,0 76,79

Tiesnesis Nr.2 Madars Peterhofs Ventspils II NTK

Tiesnesis Nr.3 Edgars Zemrūķis Ventspils II NTK

Sekretārs: Dina Dāvida Ventspils II NTK

Tiesnesis Nr.1 Artūrs Plēsnieks Ventspils I NTK

Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Ulvis Bērzons Ventspils I NTK

meitenes

50kg

56kg

GRŪŠANA
Vieta Summa Sinklers

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Ventspils atklātais čempionāts svarcelšanā

 -> 16.03.2018. - 18.03.2018. -> Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Vlads Prokofjevs 2003 Ludza 57,10 80 83 83 80 98 103 103 103 1. 183,0 276,23

2 Kristers Strikmanis 2004 Saldus 58,60 38 40 42 40 50 53 56 53 2. 93,0 137,77

1 Edgars Kāpiņš 2003 Ventspils 69,00 80 84 86 84 97 102 107 107 1. 191,0 253,89

2 Kalvis Žulps 1999 Saldus 68,30 68 73 75 68 85 90 95 90 2. 158,0 211,34

3 Arnis Blūmentāls 2005 Ventspils 69,00 43 46 48 48 53 57 60 57 3. 105,0 139,57

1 Artjoms Griščenko 2001 Ventspils 69,30 110 115 118 118 135 140 143 140 1. 258,0 342,05

2 Vincentas Skirka 1997 Klaipēda 72,90 110 113 115 115 136 141 145 141 2. 256,0 329,40

3 Leonīds Puhtajēvičs 2003 Ventspils 71,25 48 52 55 52 60 65 67 65 3. 117,0 152,56

Tiesnesis Nr.2 Madars Peterhofs Ventspils II NTK

Tiesnesis Nr.3 Edgars Zemrūķis Ventspils II NTK

Sekretārs: Dina Dāvida Ventspils II NTK

Tiesnesis Nr.1 Artūrs Plēsnieks Ventspils I NTK

Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Ulvis Bērzons Ventspils I NTK

62kg

69kg

GRŪŠANA
Vieta Summa Sinklers

77kg

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Ventspils atklātais čempionāts svarcelšanā

 -> 16.03.2018. - 18.03.2018. -> Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Armands Mežinskis 2000 Dobele 81,95 127 133 138 138 160 170 170 170 1. 308,0 372,23

2 Jānis Vizulis 1977 Saldus 84,00 96 101 105 101 116 121 126 121 2. 222,0 265,07

3 Jevgēņijs Haustovs 2003 Ventspils 84,60 92 97 101 97 112 117 119 117 3. 214,0 254,65

4 Matīss Tomass Bergs 2002 Saldus 82,50 80 80 85 80 100 106 110 106 4. 186,0 224,04

1 Karolis Andrijauskas 1998 Klaipēda 95,50 120 123 123 123 160 168 - 168 1. 291,0 328,41

2 Edgars Zemrūķis 1999 Ventspils 103,00 120 125 130 130 140 148 150 150 2. 280,0 307,22

3 Darius Galdikas 2000 Klaipēda 95,35 115 120 124 120 145 150 155 150 3. 270,0 304,90

4 Madars Peterhofs 1999 Ventspils 89,00 100 106 106 106 130 135 140 135 4. 241,0 280,16

5 Mantas Knietas 1999 Klaipēda 94,50 105 110 110 105 135 138 138 135 5. 240,0 272,00

6 Andis Grīslis 1998 Saldus 86,90 95 100 105 100 112 118 123 118 6. 218,0 256,17

7 Lauris Logins 2004 Balvi 101,70 90 95 97 97 110 115 120 120 7. 217,0 239,16

8 Klāvs Peleģis 1994 Saldus 85,80 85 90 90 85 100 105 - 105 8. 190,0 224,59

9 Tomas Barčevskis 2001 Ventspils 155,00 45 50 55 55 55 65 70 70 9. 125,0 125,63

10 Ričards Vidavs 2003 Ventspils 101,50 45 49 53 53 53 55 58 58 10. 111,0 122,42

Tiesnesis Nr.2 Edgars Kāpiņš Ventspils III NTK

Tiesnesis Nr.3 Leonīds Puhtajēvičs Ventspils III NTK

Sekretārs: Dina Dāvida Ventspils II NTK

Tiesnesis Nr.1 Artūrs Plēsnieks Ventspils I NTK

Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Ulvis Bērzons Ventspils I NTK

85kg

virs 85kg

GRŪŠANA
Vieta Summa

RAUŠANA

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds

Sinklers

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Ventspils atklātais čempionāts svarcelšanā

 -> 16.03.2018. - 18.03.2018. -> Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Ernests Pūce 2009 Ventspils 32,25 26 26 29 29 32 35 37 37 1. 66,0 168,50

2 Uģis Vizulis 2006 Saldus 43,20 35 37 39 37 45 48 50 48 2. 85,0 161,48

3 Horens Arnis Januševskis 2006 Saldus 27,45 15 17 20 20 25 26 28 28 3. 48,0 147,72

4 Arnis Blūmentāls 2005 Ventspils 69,00 43 46 48 48 53 57 60 57 4. 105,0 139,57

5 Aleksejs Miheļs 2005 Ventspils 44,90 25 28 30 30 35 38 41 41 5. 71,0 130,27

6 Viktors Miheļs 2005 Ventspils 43,20 25 28 30 30 35 38 40 38 6. 68,0 129,19

7 Valters Vieško 2005 Ventspils 36,40 22 24 26 24 27 29 32 32 7. 56,0 125,65

8 Eduards Siliņš 2005 Saldus 47,80 30 32 32 30 39 39 41 41 8. 71,0 123,36

9 Vikars Jansons 2006 Saldus 31,90 16 18 20 20 23 25 26 26 9. 46,0 118,87

10 Kristaps Voitjuļs 2007 Saldus 36,40 18 21 22 22 25 27 28 28 10. 50,0 112,19

11 Haralds Ekuzis 2008 Liepāja 30,45 12 14 16 16 15 18 20 20 11. 36,0 98,05

12 Daneks Jucis 2006 Saldus 37,70 14 15 16 16 19 21 22 22 12. 38,0 82,28

13 Atis Cicens 2006 Liepāja 49,50 18 21 23 21 22 24 25 25 13. 46,0 77,62

1 Vlads Prokofjevs 2003 Ludza 57,10 80 83 83 80 98 103 103 103 1. 183,0 276,23

2 Jevgēņijs Haustovs 2003 Ventspils 84,60 92 97 101 97 112 117 119 117 2. 214,0 254,65

3 Edgars Kāpiņš 2003 Ventspils 69,00 80 84 86 84 97 102 107 107 3. 191,0 253,89

4 Lauris Logins 2004 Balvi 101,70 90 95 97 97 110 115 120 120 4. 217,0 239,16

5 Leonīds Puhtajēvičs 2003 Ventspils 71,25 48 52 55 52 60 65 67 65 5. 117,0 152,56

6 Kristers Strikmanis 2004 Saldus 58,60 38 40 42 40 50 53 56 53 6. 93,0 137,77

7 Ričards Vidavs 2003 Ventspils 101,50 45 49 53 53 53 55 58 58 7. 111,0 122,42

8 Gustavs Gārde 2004 Liepāja 53,85 20 23 25 25 28 30 32 32 8. 57,0 89,92

Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA

U15

GRŪŠANA
Vieta Summa Sinklers

U13

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->Ventspils atklātais čempionāts svarcelšanā

 -> 16.03.2018. - 18.03.2018. -> Ventspils

nr.



1 Artjoms Griščenko 2001 Ventspils 69,30 110 115 118 118 135 140 143 140 1. 258,0 342,05

2 Matīss Tomass Bergs 2002 Saldus 82,50 80 80 85 80 100 106 110 106 2. 186,0 224,04

3 Tomas Barčevskis 2001 Ventspils 155,00 45 50 55 55 55 65 70 70 3. 125,0 125,63

1 Armands Mežinskis 2000 Dobele 81,95 127 133 138 138 160 170 170 170 1. 308,0 372,23

2 Vincentas Skirka 1997 Klaipēda 72,90 110 113 115 115 136 141 145 141 2. 256,0 329,40

3 Karolis Andrijauskas 1998 Klaipēda 95,50 120 123 123 123 160 168 - 168 3. 291,0 328,41

4 Edgars Zemrūķis 1999 Ventspils 103,00 120 125 130 130 140 148 150 150 4. 280,0 307,22

5 Darius Galdikas 2000 Klaipēda 95,35 115 120 124 120 145 150 155 150 5. 270,0 304,90

6 Madars Peterhofs 1999 Ventspils 89,00 100 106 106 106 130 135 140 135 6. 241,0 280,16

7 Mantas Knietas 1999 Klaipēda 94,50 105 110 110 105 135 138 138 135 7. 240,0 272,00

8 Jānis Vizulis 1977 Saldus 84,00 96 101 105 101 116 121 126 121 8. 222,0 265,07

9 Andis Grīslis 1998 Saldus 86,90 95 100 105 100 112 118 123 118 9. 218,0 256,17

10 Klāvs Peleģis 1994 Saldus 85,80 85 90 90 85 100 105 - 105 10. 190,0 224,59

11 Kalvis Žulps 1999 Saldus 68,30 68 73 75 68 85 90 95 90 11. 158,0 211,34

1 Daniela Ivanova 2002 Ventspils 57,10 71 73 75 73 87 91 93 93 1. 166,0 231,69

2 Valērija Kudrjanoka 1995 Liepāja 58,50 35 38 40 40 52 56 56 52 2. 92,0 126,36

3 Ešlija Šulce 2006 Saldus 48,70 21 22 23 23 23 24 26 26 3. 49,0 76,79

Pieaugušie

U17

Meitenes


